Fur den professionellen Anwender

Ersatzteilkatalog

For the professional user

Spare parts catalogue

E—  K]asse: 170
Ausfiihrung: 9
Model:

Maschinen-Nr.:
Machine number:

Stand:
Dated:

STROBEL

Spezialndhmaschinenfabrik



Im Zeichen der Qualitat

S ie finden die Strobel-Schutzmarke auf

jeder Strobel-Maschine, die unser Werk verlaf3t.

Und das aus gutem Grund. Denn dieses Zeichen
garantiert [hnen fur die hohe Qualitat unserer
Produkte. Qualitat, die Vertrauen schafft —in unsere
Technik, unseren Service und nicht zuletzt in unseren

guten Namen.

The sign of quality

%u find the Strobel trademark on every Strobel
machine leaving our works. And with good reason.
This symbol is a guarantee of the high quality of
our products. Quality which creates trust — trust
in our technology, our service and, not least of all,

In our good name.



usljeyaquon uabuniapuy

L

i i TP risoes xe 1oy £600° viz |
= = = |
., 2leuosiodey 2£80°€61 g = g | ]
umyaIpIIWNG ¥200°061 = £000°631 .
J81Inwapuey L0v0' 641 % o>, Xg & 1200°Cse “ { /_ 9030241
asyong —jesu3 Z100°8L1 & Ly g0
8X9IN NSapUIMBD) C0S0'SLL oo ﬂ@ b 18
¥96NIA 8XHIN 2gnelyosuasuasur LOYO' L1 )~ | 5090°221, L0v0hLL
GGXOLIN 8QneJyosIueySyoes 9960°€L1 oosll T T~ @
OZX9W Bqnesyosuasur] 9090°TL1 _ b10o° m: &
S LXQW 8gnesyasuasury 5090°ZL1 —a ,g
L LXGIAl 8gnesyosuasur £0S0°ZL1 | = A 2D ocor i 8500°21L
ZLBNIQ ZLXGIN 8anesyosiapuljAz L0SO"LLL 0 \1‘ )
Z X9 8qnesyosiapuljAz L090°0L1 —
aq1ayos £000°691 g\ 7 LOYO'6/1
aqiayosuyez ¥100v91 @
ynsqex|ebay 0100091 @- LecoOle B-
as|nyjape ‘ .
JoBopopuniy wwwm.m% ‘ 8 2090 ) g oseoeEL Lo & MS ! .
19Be|pung 6510°0G1 = ——y O ornene, HOEEL
s : : A -~ ‘ 1910°081 €&
pUIMaD "W uazjog 65£0°8€ 1 3 B
1yoisBuniyng v100°€EL “.. lﬁh 01007031
anejdziesiaun SYEOHZL ﬂ Y\ =
[juImBelyosuy 0L00°9L1 Q /
wiesaber L600°¥1LZ oy
('Z100'8L1 '8LGO'Z 1L Mw) [23oeq gisoziz & . - )
v (234000 8900°Z1L 1 Y ﬁ_@
(¥Z00°061 Hw) [93408q §ZS0'ZLL ) . .
addexiwwng Z900°Z1L1 & . ¥200°061 % 10001 1090°0LL Xy
(0S00°L6L LO90°0LL ‘0LO0 091 . \S
SE€Z0'0SL 'L9L00SL ‘6510°0G1 0 #sz50°z11 8150212
‘GY10°0GL ‘vLOO'EEL "PEOO L LT
"LEZ0°0L L Hw) |dwoy 1apuelg LETOOLZ O
IN 818 © m ¢€80°'e6¢ .
ONNNN3IN3g N 8jia] £050°2L X b & 2900°211

TIFOLS ZL'LO'GLE "N’



UsYIEYaqI0N UBBUNIBPUY [ 8090'1£1 590009 ¢ 8090 1£1 ]

_ 9810061
F Y9 8% 7 1
| | ) |
I l_lll —_
| ” [
SLvO'vLL
_ [ $500°FE 1 o o vE
ynsqial 9810°061 _ .
addex2apqy SEL0°061 | v500°p1Z | ¥900°ZLL EVLOLLL
oW sennpy 8290°6L1 I lf —e3 —p
81 X 9N ¥isapuIman 6290°9/L1 I Iy 6zo0'9s1 8290°6LL
€16NIA 8 X 9IN Ui1sepuiman 2090'SLL _ 2090°G/1
€L16NIA ¥ X pIN Yiisapuiman 6ovo'sLL ) T e e e e e e -
8 X pA aqnelyosyuag SLYO'vLL _ . |
Ob X 9N "¥iS| "W agneyog Az 6290°LLL | GLOO'ELL
TLXOW is| "W adneos 1A7 8090°'LLL | o o 6290°LL1 __
unsbuniayolig L100°G91L
ZL X €2 ynsqiay 900091 | © c . o [|oo]) =D
0T X ¥2 yisiapuljAz 8000091 _ O [
18BejapuliAz 9€20°051 | ‘ _
Z090°GZ 1 "w Buyerg S5100°9v¢C | _l -
yosiuszxa uazjog 9000°LEL _ o O O o 8000091 —=
yos113uazxa :mwom G000 LEL L ——————— I_
uazjoq|abny| SS00'EPL : ’
wJebeiy}01g Ny asyoy $800°0€ 1 o | 9000°LeL WU ﬂ.”u S000°LEL
Ew_e_om_wg EVLOLLL 6€00°0LC
¢090°G/ L "W Xd0qssbeq Y600V 1T . 60¥0°GLL  60Y0°'GLL
Bunisbuejianwiebelyyolg GLOO'ELL @ S€L0°061L @
19398 +900°¢CL1L
6290°LLL
8090°LLL 'S900°091 ‘8000°09L |m F—  — - @
¥600°'vLL ‘SLOO'ELL ‘6E00°0LL ) .@V ) m-
sne ‘1saq 1ajdwoy wiebesyjoig 6€00°0LZ
ONNNNIN3g N O 8eco’0sl1 ¥800°0€1 S100'9¥C  9620°0S1  £100°591

TFEOHLS  iiz051e N



Fiir Kompaktmotor

114.0887

2x172.0526

4— )

)

117.0237

164.0037
114.0890 \
[[}e-8—=o
- 171.0405
G @—=0
m 169.0026
176.0622

BI.Nr. 315.04.04

STROBEL

Teile Nr. BENENNUNG
114.0887 Befestigungsplatte
171.0503 Zyl.Schraube m. Iskt. M5x16 DIN912
171.0800 Zyl.Schraube m. Iskt. M8x16 DIN6912
117.0237 Riemenschutz
172.0526 Schraube M5x8 DIN85

KI. 170:
114.0890 Lagerbock
164.0037 Zahnscheibe J4,3 DIN6797
169.0026 Scheibe 4,3 DIN125
171.0405 Zyl.Schraube m. Iskt. M4x14 DIN912
176.0622 Gew.Stift M6x5 DIN551

Anderungen vorbehalten



192.0018

192.0550

STROBFL

192.0551

STROBEL

192.0536

03192.0037
>
¢inrlchtungen orbelten,
Yor Einfadeln, Spulerweches!, Madel-

wechsel, Relnigen usw, Haptachalter
ausschalten,

BL.NR. 315.10.07 STROBEL

TEILE MR, BENENNUNG
132.0018 Schutzmarke

192.0550 mqmommr;zoamsmNcm
192.0551 quommr-zoampmNcm
192.0536 Warnschild
03192.0037 | Klassenschild

Anderungen vorbehalten



Fir Kompaktmotor

O —

174.0600

130.0214

154.0026

166.0002

252.0014

—

2x175.0602
* 170.0602

€ 252.0014 [T 7 o 7]

= ) A _ m _ — g@
) @ | . |
Q 146.0018 N/ %

_inm.omoN meSlM INm:um.-Mmo»I ]
[246.0015 _ 140.0219 _
_ 3x171.0502 242.0159
, 0502
~@ =g
154.0085 o
| & |
L =/ |

BI.Nr. 315.20.07

STROBEL

Teile Nr. BENENNUNG
130.0214 Hauptwelle

342.0159 Handrad kpl. (140.0219, 242.0159

3x171.0502, 2x175.0604)

246.0015 Stellring mit 175.0602
146.0018 Stellring

252.0014 Kugellager

154.0026 Distanzbuchse

154.0085 Distanzbuchse

166.0002 Sicherungsring

170.0602 Schraube M6x8

174.0600 Senkschraube M6x15
175.0602 Gewindestift M6x8 DIN913
140.0219 Zahnriemenrad

242.0159 Handrad

171.0502 Schraube M5x20 DIN912
175.0604 Gewindestift M6x12 DIN913

Anderungen vorbehalten



135 006 ——— _

132 065

123020 135005 167 002

120 025

133 092

ml_mu 002

=

221159 165 014 135 005
130 086 169 osl@

I
|
1175 506
221160 |

|
_
!
Bl
246 023 150235

oine 315.22.06 STROBEL
Teile Nr. BENENNUNG
120 025 Pleuel
221 149 Druckerhehel m, 174 503
221 770 Hebel m. 173 508
123 020 Gabel
" 130 086 Welle
132 065 Exzenter
133 092 Stange
135 004 Bolzen
135 005 Bolzen
146 014 Stellring
246 023 Stellring m. 175 506
150 161 Buchse
150 235 Buchse
165014 Sicherungsring )
167 002 Splint
169 047 Scheibe
173 508 Sechskantschraube M 5 x 16
174 500 Linseasenkschraube M 5 x 24
174 503 Linsensenkschraube M 5 x 10
175 506 Gewindestift m, Iskt, M 5x 5,5
179 614 Sechskantmutter M 4

Anderungen vorbeholten



150.0117

150.0118

—_— - ]

|
_mﬁODQOﬁn .Sfozmgmxrz?g
I " 181.0145 bei KL.170-2
|
I 160.0107
|
|
| —&%  177.0309
| 121.0771 130.0121
“ B e — -1
|
I 162.0050
“ _ e 160.0061
| 178:0308 B 381.0146 KL.170-20 |
I 1220302 B 381.0145 KL.170-22 “
lusatzausstattung
181.0145 bei K(.170-20 181.0146 bei KL.170-22

BL.NR. 315.23.14

STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
150.0117 Buchse
150.0118 Buchse
381.0146 Dracker komplett, bestehend aus
121.0771 Drackerhebel
130.0121 Welle
160.0061 Zylinderkerbstift g2 x 10 DIN1473
160,0107 Zylinderkerbstift 62 x 4 DINI473
162.0050 | Zugfeder
172.0302 Linsenschraube M3 x 10
177.0309 Schaftschraube
173.0308 [ Federnippel
181.0146 DrQcker, R24,5 gerundet
KL.170-20 Zusatzausstattung:
181.0145 DrGcker, R24,5 dachfornig
381.0145 Drlckerwelle komplett mit 181.0145
KL.170-22 Zusatzausstattung:
181.0146 [ DrGcker, R24,5 gerundet
381.0146 | Drackerwelle komplett mit 181.0146

w:amwcamm: vorbehalten



o e
1344.0301 175.0502 |
I J _
re— - —=——— 143.0180 "
I 252.0092 {1 174.0354 !
== —p u “
! T B N
—— ——— L
“NAm.ooom " "mAm.oowm"
175.0502 160.0032  162.0001
175.0400
“ L “ 153.0028 “ \Q“ <TIIIMIR [|
I x@lﬂuﬂ B T 121.0026
| Amw | | | ——— e -
750502 | : :m.iaﬁm_ “ 1750402 “
ST ST 7T | 1 |{163.0005 1600089
-1 =3
I U
_ml.m... lﬁL
133.0829  133.0828 162.0018

==

BL.NR. 315,27.03 STROBEL
TEILE NR. BENENNUNG
121.0026 Klinke
133.0828 Federeinhangebolzen
133.0829 GewindehOlse
138.0360 Regulierschraube
143.0180 Rgstenscheibe
344.0301 Regulierknopf (144.0301,143.0180,
2x 174.0354)
246.0006 Stellring (144.0006,2x175.0502)
246.0061 mnmrﬁvmzm (146.0061,176.0402)
246.0075 mﬁmervmsm (146.0075,175.0400, 175.0403)
252.0092 Drucklager
153.0028 Gleitfahrung
160.0032 Steckkerbstift
160.0089 Steckkerbstift
162.0001 Zugfeder
162.0018 Zugfeder
169.0005 Scheibe 5.3 DIN125
174.0354 Senkschraube M3,5x10
175.0400 Gew.Stift m. Ringschneide M4x6 DINS16
175.0403 Gew.Stift M4xS DINII3
175.0505 Gew.Stift MSx6 DINII3
176.0402 Gew,Stift M4x3.5

Anderungen vorbehalten



114.0891
102.0246
Hi 121.0164
_
116.0408 121.0841 *Mw
_W _W ﬁ;ﬁ»g 168.0056
170.0401 n&nu
b 178.0628 g
171.0406
121.0163 135.0054

175.0602

BL.NR. 315,27.04

STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
102.0246 Kugelbolzen

114.0891 Lager

116.0408 Winkel

121.0163 Winkelhebel

121.0164 Winke Lhebel

121.0841 Hebel

135.0054 Bolzen

ﬂmm.oomm Scheibe 6.4 DIN12S

170.0401 Zylinderschraube M4x12 DINS4
171.0406 lylinderschraube m. Iskt. M4x]? DINS12
175.0602 Gew.Stift M6xB DINSI3
179.0628 Skt.Mutter M6 DIN934

Anderungen vorbehalten



114 695

116 407
AN\

171417 171403 "
169 106 169 106
164 037 164 037

braun /

. N\
weaill -
grin /4
297 162 \
164 049 5
240 OMM\
153 028

240 028
v
I .
)
KN =
T saos
‘ | 121163 162 006,
|_J~246 075
138 154

144 066

BI.Nr. 355,50.03

STROBFL.

Teile Nr. Benennung

Stichtiefenanzeige

114 695 Lasche

116 407 Winkel

116 408 Winkelhebel

121 163 Regulierhebel

138 154 Regulierschraubz

240 025 Kegelrad

240 028 Kegelrad

144 066 Regulierknopf

246 075 Stellring

153 028 Gleitfuhrung

162 006 Zugfeder

164 037 Zahnscheibe @ 4

164 049 Zahnscheibe @ 10

169 106 Scheibe

171 417 | Zylinderschraube M 4 x 8

171 403 Zylinderschraube M 4 x 10

297 162 Wendelpotentiomater 5k

Anderungen vorbehalten



214.0894 298. 0455 192.0589
293.0870

164.0014
STRORS
T Tmmmﬁw b 297.016
STICHTIEFE
172.0526 STITCH DEPIH
164.0014
1 - =4 _
172.0526 va 2 x 196.0719
| —
—

293.0823 —

297.0209

=5 |
296.0238 I 3x 198.018] a=gg |

| =& |

296.0363
== A

|

|

|

|

\\// 193.077 - _ "

l;; E%M%g | nur in 698.0466. Lo
| |

Y [
|

|

|

|

|

BLIR.355.%9.08 STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG

X o_@mﬁoﬁo:Nmmmm kompl best. aus:

106.0145 Platte

214,0894 Lagerbock (incl.1x175.0502 Gewindestift

Y Stange

164.0014 Lahnscheibe J 5,3 - DIN 6797

172.0526 Flachkopfschraite MSx8 - DIN 85 - 5.8

132.0589 Schild

193.0771 xnvmﬁacvnymovncnm

293.0823 Batterieanschlup

293.0870 Batteriegeduse

296.0238 Flachleitung 2x0,14 mm?

296.0363 AnschluBleitung kompl.

196.0719 Schrumpfschlauch §2, 4x10nm

297.0161 Kippschclter

297.0209 mﬁmor->uobhmw

298.0466 LCD Miniatur Voltmeter

nur in 698.0466:

158.018!1 Flachsteckhilse 6,3

2970163 Batterie 9Y

297.0162 Wendelpotentioneter Ska
Kospl.-Nr, kasch, KL, Stonge

X Y

498.0466 170erD 133.0862
438.0466 S60erD 133.0862
598.04€6 0 133.0863
5%8.0466 143erD 133.0863
538.0486 S8erD 133.0863
638.0466 120erD 133.0863

Anderungen vorbehalten



BL.NR. 315.29.03 STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG

121.0274 | Hebel Llinks
121.0275 Hebel rechts
130.0081 N 221.0814 | Winkelhebel Links ( mit 121.0814,
N
v

121.0275

= = — A 175.0304)
7| 221.0815 Winkelhebel rechts ( mit 121.0815,
175.0304)
175.0500 ) | ) 130.0081 Welle
I 130.0082 Welle
| 171.0407 136.0121 wo:ms n. Kopf
ol.u _ 162.0035 ugfeder
r = 171.0407 Ncm_.:amvwogoccm M4x10 DINEY12
_ - _lw.m.m.s._u —_— 174.0355 Linsensenkschraube M3.5 x 60
L8 500! 175.0304 | Gewindestift H3x5 DINGI3
! 174.0355 175.0500 | Gewindestift MS x 6 DIN 916
g |

178.0350 [ Gewindenippel M3.5
I 136.0121 179.0350 H 154.0024 | Distonzring

B
I m 283.0170 [ Transportauflagen

|
|
ry! 62,0095
283.0170 L 2210815, 162.009

— — — — e o —

- —

_ 171.0407 154.0024 '
— ——F -] -\
r!l 121.0274

130.0082 175.0500 @— —

Anderungen vorbehalten



BL.NR. 315.35.08 STROBEL

“ 232..0005 T T T T o “ — TEILE R. BENENNUNG
“ | 244.0050 232.0005 Kurbelexzenter (220.0090, 132.0005

I : 137.0044,2x143.0175, 252. 0087,
I I 153.0012, 2x171.0304, 2x179.0312)
I I 137.0044 Bolzen exz.
I 252.0087 137,004 | —— QW 143.0175 | Scheibe 3.2 DING021

176.0406 - 252.0087 Gelenklager 6x16x3
! | g
| 153.0012 143.0175 153.0012 Gleitfohrung
: | 171.0304 ZyL.Schraube m. Iskt. M3x12 DIN9I2

I B - _ 179.0312 | Mutter M3 DING34
| |
] 171.0304 |
] I 134.0045 Fassonbolzen
I h 161.0038 244.0050 Stichstellknopf
: S==E _ 160.0006 | Spannstift

I 161.0016 | Druckfeder
I r 1790312 | 161.0038 | Druckfeder
I I 176.0406 | Gew.Stift Mdx4 DINSSI
! | @ 134,0045
I . [
| - - |
| 1 |
| O — Jl_ = 1510016
I — I
! I
! | —F
] I
I ! 160.0006
| |

Anderungen vorbehalten



BL.NR. 315,36.07 STROBEL

e e e r==-=-===-=" TEILE NR. BENENNUNG
I _ o R
! - +—
; 191.0031 U | | 231.0043 | 121.0060 Nade Lhebel
" | =, 700 321.0060 Nadelhebel  ( mit 121.0060,160.0040,
4 171.0502, 174.0403, 185.0069 )
blenot3 | | 221.0616 | Tronsportheel kompl. (121,015,
| 13,0044 ! I . 150.0267,181.0031, 191.0139)
: | l 230.0048 Nadelwelle kompl. mit 171.0511
; 231.0043 Kurbel komplett
w !v 172.0502 132.0044 Oberexzenter
! ) 246.0033 Stellring nit 174.0408
M D.EW. q 160.0040 Zylinderstift ¢ 2 x 14
m 169.0036 | Scheibe
' 171.0502 Iylinderschraube M5 x 20 DIN 812
! 171.0511 Zylinderschraube M5 x 12 DIN 912
INNH. m.m_lm ] ) 172.0402 Linsenschraube M4 x 6.5
—_——_—— T T T T 172.0502 Linsenschraube MS x 8
w l — — _l — — 182.0097 174,0408 C:wo:mgwmoysocg M4 x 9.5
: T | | (182.0296) 175.0602 Gewindestift M6 x 8 DIN 913
' ~ | I 182.0297 Transporteur mit Sdgenverzahnung
|
| _ 185.0069 Nade Lk Lenmplattchen
! —_— e — —_—— e o p
: N _ 185.0132 Fadengeber
“ I
i 171.0511 230. 0048 _
| . I 321.0080 191.0031 OLLochkappe
ﬂ..l....ll..ll..lg_:_ .0502 Jl_ _ 191.0139 Docht
|
= -, |
W»m.oowm F _f I “ 160.0040 121.0060  174.0403 | 182.0296 Transporteur pyramidenverzahnt
|
h74.0009 " lem—p _
e _I.llllll...lll....llllll_ Anderungen vorbehal ten



_ 135.0026
1.04
@ﬂ

,
__“:Booﬁ
___

[ad T T T T T — = _
H_ pmo - ! 830.0151 _
| : |
[
i | | 133.0053
! 134.000 “ _ " T |
|
] \\\>//// | m | 171.0411
X N | 232.0058 | |
| 250.0013 _ _
I | |
I _ | |
I _ ‘ |
Il 252.0003 , ! _
I _ |
1 , | 150.0378 _
I : \ | |
] | I—
3 175.0510 T T !
75.0301
[ 179.0502 Apmmos ] _
! 9.0502 __ > &l 172.0352 _
__ﬂ lllll 1 __ __ _
223.0034

_
*_ _

187.0053

BIN:315.38.08 STROBFL
Teile Nr. BEMENNUNG
830.0151 Greiferwelle kompl. best. aus
230.0151 Greiferwelle (221.0174, 130.0151)
124.0090 Stellblech

232.0068 Stellexzenter (132.0068, 135.0179)
450.0013 Kreuzlager kompl.

164.0043 Zahnscheibe

171.0300 Zyl.Schraube M3x6 DING12
172.0352 Linsenschraube M3,5x8

179.0623 Mutter M8x0,5

450.0013 Kreuzlager kompl. best. aus
223.0034 Gabel (123.0034, 135.0026, 171.0417)
250.0013 Kreuzlager (150.0013, 150.0015)
252.0003 Kugellager ¢7x¢16x6

175.0510 Gewindestift M5x8 DIN913
1790502 Mutter M5

179.0602 Mutter M6 DINS85S

133.0053 Klemmhulse

171.0411 Zyl.Schraube M4x20 DIN912
187.0053 Greifer

Anderungen vorbehalten



IIIIIIIIII 698.0496
Fi70042¢ — ~ ~ ~ T T T T T T T T ———
184.0096 169.0022
171. oﬁd 161 oomm 130.0394 150.0373
184. 88 (30—
1.0406 _169.0061 - . - - -
224.0323 53,008
F—+—t+——-J— _ _163.0096
| o 171.0303

5983_ . LV ) )
—
L S— 240.186 ,
T171.0407 __ ILIJ

150.0372 .
_

| ﬁD B~175.0301 | !

|
|
|
I
_
|
_
I
I
_
[
|
|
I [ S L Ajo»owrllll._
[ 175.0403 _ - - _
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|

@a 293.0722 _ ) ) .
212.0486 398.0496  246.0188

_||..r

171.0406 )
P .

T
| 397.0216
_ 1
|
|
| 297.0197

] _
|

: |

4

| 175.03

L  —J

J
[
[
|
_
_
01l

193.0513
(250 mm)

J
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
|
!
_
_
_
_
_
_
_
_
|
_
_
_
_
_
_

BI.Nr. 311.65.17

STROBEFEL

Teile Nr.

BENENNUNG

698.0496
212.0486
224.0323
130.0394
240.0186
246.0188
1560.0372
150.0373
161.0056
163.0096
164.0057
169.0022
169.0061
170.0424
171.0303
171.0403
171.0406
171.0421
175.0403
179.0419
184.0096
184.0097
193.0513
293.0722
296.0238
297.0197
397.0216
398.0496

Fadenabschneider kompl. best. aus:
Schelle mit 171.0417 und 179.0425
Platte mit 171.0407

Welle

Zahnrad kpl. mit 175.0301
Stellring mit 175.0301
Buchse mit Gewinde

Buchse

Druckfeder

Blattfeder

Zahnscheibe J4,3

Scheibe 6,1/9x1

Scheibe 8

Flachkopfschraube M4x5
Zylinderschr. mit I6KT M3x4
Zylinderschr. mit I6KT M4x10
Zylinderschr. mit I6KT M4x12
Zylinderschr. mit I6KT M4x8
Gewindestift M3x3
Sechskantmutter M4

Messer

Messer

Isolierschlauch

Kabelbinder

Flachleitung

Diodenstecker 4 Polig
Mikroschalter

Drehmagnet

Anderungen vorbehalten



Endri egel BL.NR. 325.30.01 STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
124.0356 7 331.0044 Kurbel kompl. best. aus:
121.0833 Hebel
I
—aY ] 174.0362 131.0044 Kurbel
246.0027 mﬁm:\l:@ (146.0027, 2x175.0409)
.%x r 151.0032 Buchse
169.0026 . 151.0033 Buchse
g’@,@ B 179.0351 174.0204 Senkschraube H2x3 DING63
171.0411 175.0409 Gewindestift M4x4 DIN9I3
124.0356 Platte
135.0056 Bolzen
162.0034 NC@?%_,
175.0300 162.0034 169.0026 Scheibe 4.3 DIN125
171,0411 Zylinderschraube M4x20 DINS12
BH—= — Y
135. 0056 l%l 174.0362 Linsenschraube
) e ——— - 175. 0300 Gewindestift M3x6 DINSI3
I | 175.0510 Gewindestift M5x8 DING13
— = e e ey
175.0510 I 1 2x175.0409 - 179.0351 Federspannnut ter
RS
b I
19297 AraT — — — e e e l I
1331.0042 171 »
_ x74.0204 | @ Lo
| UH| il
“ 131.0044 * 1,246.0027 1 |
1 151.0033 1510032 L “
=34 !
" @Y 121.0833 |

e e ______ ! Anderungen vorbehalten



m:qvmm@mh

oir, 323.64.01
Teile Me. BEMENMUNG
398.0211

393.0211 Fad2nipannung kompl., best.aus:
116.0355 Winkel f. Fodenszannung
133.0457 Rastenscheibe

138.0270 Fadenspannungstolzen

144,0105 Rolle

161.0110 Druckfeder f. Fedenspannung
279.0624 Fadenspanaung-Alytter

179.0902 Sechskantmutter

184.0026 Fedarfilrung

184.0049 Fadenspannungsscheibe

293.0853 L-Schwenkanschluf

298.0211 Miniaturzylinder
170.0610 Zylinderschraobe # 6x10

Aadatungan vorbehalten



184.0049

279.0624  133.0457 144.0105

B esfo

116.0505

316.0505 -t -

172.0507

168. 0005

=2

164.0013

172.0521

Soo

184.0180 @mmmv
——

@’I\_

184.0122

BL.NR. 325,62.02 STROBFEL

TEILE NR. BENENNUNG

316.0505 | Fadenspamung komplett mit Winkel
bestehend aus:

538.0186 | Fadenspannung komplett

116.0505 [ Winkel for Fadenspannung

179.0514 | Hutmutter

538.0186 | Fadensponnung komplett,
bestehend aus:

133.0457 | Rastenscheibe

138.0186 [ Fadenspannungsbolzen

1440105 | Fadenrolle

161.0120 | Druckfeder

279.0624 Randelnutter

184.0043 | Federspannscheibe

164.0013 Zahnscheibe DIN 6797

169.0005 | Scheibe 5.3 DIN125

172.0507 | Flachkopfschraube M5x10 DINBS

172.0521 Flachkopfschraube MSx12 DINSS

184.0122 | Fadendse

184.0180 | Fadendse

Anderungen vorbehalten



| 173.0404
172.0507

Amo.oomm
180. 0088
185.0053
=B -
170.0419
|
186.0389 _ 176.0410
177.0415 188.0148 -

175.0403

| 169.0026 v }H 160.0233
= ==

BL.NR.315.74.28 STROBEL

TEILE NR.

BENENNUNG

172.0520 460. 0068

— 115.0124

230.0122

4
|
|
|
I
t

184.0155 1162.0016

161.0080 M

J
I 133.0379
| 160.0025
| 160.0233
161.0080
162.0016
169.0026
163.0082
170.0201
170.0419
171.0423
173.0404
175.0401
175.0403
176.0410
277.0352
177.0415

[

173.0405
180.0088
184.0155
185.0053
186.0383

188.0148

I
173.0405 @D

172.0507
172.0520

Stichplatte Bmm kompl. best. aus
Stichplattenbagel
Sperrzahnwelle (130.0122,
121.0374,160.0037)

Halse

Federeinhangestift

Bolzen

Druckfeder

lugfeder

Scheibe 4.3 DIN12S

Scheibe

ZyL.Schraube H2x3.5
Zyl.Schraube M4x3.3
ZylL.Schraube m.Iskt M4x45 DINGI2
Sechskantschraube H4x8 DINS33
Gew.Stift H4x12 DIN9I3
Gew.Stift M4xS DIN913

Gew.Stift M4xS DINSSI Nylon
Réndelschraube

Randelschraube

Gewindenippel M3.5

Mutter M4 DIN934

Stichplatte

Kettelfinger
Nadelgleitplattchen
MaterialfOhrung

Sperrzahn 6.5mm geschlossen

Flachkopfschraube MSx10 DIN8S
Flachkopfschraube M5x25 DINSS

|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
l
| 173.0351
|
|
|
|
|
|
|
|
|
!
|

Anderungen vorbehalten



P~ e e v e ot

I 173.0404
172.0507 169. 0026

=

|
’ H 160.0233__ | 172.0520
l! ” R

160.0025
- - _
KL, 170-22 1is.0¢ = 70,0201
480.0248
180.0248 184.0155 1162, 0018
185.0167 161.0080 M W
e —— ;
172.0413 =
| 133.0379 179.0351
176.04 171.0423
186.0066 _ - reoao 5. 0062
_rl _ .
_
177.0415 sm.ozwﬁw - % 230.0122
|
277.0352

|
.04
175.0403 179.0405 @

TEOTT TN ST e e e e e e e e e e e e e e e e e e o - —

|
l
!
l
J

BL.NR. 315.74.29 STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
480.0248 Stichplatte 6mm kompl. best. aus
115.0124 Stichplattenbtgel
230.0122 Sperrzohnwelle (130.0122,
121.0374, 160.0037)
133.0379 Halse
160,0025 Federeinhangestift
160.0233 Bolzen
161.0080 Druckfeder
162.0016 Zugfeder
163.0026 Scheibe 4.3 DIN125
163.0082 Scheibe
170.0201 Zyl.Schraube M2x3.5
171.0423 Zyl.Schraube m. skt Mdx45 DING12
172.0413 Linsenschraube
173.0404 Sechskantschraube M4x8 DIN933
175.0401 Gew.Stift Max12 DINSI3
175.0403 Gew.Stift M4x5S DING13
176.0410 Gew.Stift M4xS DINSST Nylon
277,0352 Rondelschraube
177.0415 Rdndelschraube
178.0351 Gewindenippel M3.5
178.0405 Hutter M4 DIN334
180.0088 Stichplatte
184.0155 Kettelfinger
185.0167 Nadelgleitpl8ttchen
186.0066 Haterialfohrung
188.0142 Sperrzohn 5.5 geschlitzt
172.0507 Flachkopfschraube MSx10 DINBS
172.0520 Flachkopfschraube MSx25 DIN8S

Anderungen vorbehalten



Lusatzausstat tungen

Stichplatten

KL.170-20 480.0247
480.0248
480.0243

KL.170-22  480.0247

480.0249
480.0088

Sperrzahne

omﬁacsm 4,5mm mmwwuuul
a4

BL.NR. 315.74.30 STROBEL

owm:csm 6mm
oﬁmacsm 7nm

Offnung 4, Smm
Offnung 7mn
Offnung 8mm

geschlossen

4.3 mm 188 0187 zu Stichplatte 480.0247

5.5 mm 188 0149 zu Stichplatte 480.0248

6.5 188 0148 zu Stichplatte 480.0249
und 480.0088

geschlitzt

4.3 nm 188 0186 zu Stichplatte 480.0247

5.5mm 188 0142 zu Stichplatte' 480.0248

6.5 mm 188 0143 zu Stichplatte 480.0249
und 480.0088

%

%

TEILE AR, BENENNUNG
480.0088 Stichplatte 8am kompl,
480.0247 Stichplatte 4.5mm kompl.
480.0248 Stichplatte 6mm kompl,
480.0249 Stichplatte 7mm kompl.
188.0142 Sperrzahn 5.5mm geschlitzt
188.0143 Sperrzahn 6.5nm geschlitzt
188.0148 Sperrzahn 6.5mm geschlossen
188.0149 Sperrzaohn 5.5nm geschlossen
188.0186 Sperrzahn 4.3mn geschlitzt
188.0187 Sperrzahn 4.3mm geschlossen

Anderungen vorbehalten



Lusatzausstattung KL.170-20

172.0502

1

186.0144

13,0249
213.0028 —!
| | C i
171.0503 | =
|
_
|
!
_
_ __ 171.0802
O
114.0889 o
. |
Waw.OOMm 161.0004 |
_
143.0047

173.0802

BL.NR. 315.80.06

STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG

313.0028 | Arbeitsplatte kompl., best. aus:
213.0028 Arbeitsplatte (113.0028,2x178.0012)
114.,0883 Lagerbock

133.0243 | Stange

143.0047 Scheibe

246.0017 mﬁmﬁﬁvwsm (146.0017,2x175.0601)
161.0004 Druckfeder

171.0503 Zylinderschraube mit Iskt. MSx]g
171.0802 Zyl.Schraube mit Iskt. M8x20 DINGI?
175.0601 Gew.Stift M6xB DINS16

179.0802 Skt.Mutter M8 DINS34

172.0502 | Linsenschraube MSx8

186.0144 MaterialfGhrung

Enderungen vorbehalten



|
I
|
|
!
|
|
I
|
I
|

Lusatzausstattung KL.170-22

:M.oms
|
186.0144
|
_ 13,0249
213.0038
o
1 P I
1
171.0503 | Il”
|
|
|
!
_ __ 1710802
O
4,
114.0889 o
) . 161,0004
143.0047

179.0802

|
I
I
|
|
|

BL.NR. 315.80.07

STROBEL

TEILE MR, BENENNUNG

313.0038 | Arbeitsplatte kompl., best. aus:
213.0038 Arbeitsplatte (113.0038,2x178.0012)
114.0883 | Lagerbock

133.0243 | Stange

143.0047 | Scheibe

246.0017 | Stellring (146.0017,2x175.0601)
161.0004 | Druckfeder

171.0503 [ Zylinderschraube mit Iskt. MSx]§
171.0802 | Zyl.Schraube mit Iskt. M8x20 DING12
175.0601 [ Gew.Stift MGx8 DINSIG

173.0802 | Skt.Mutter M8 DIN334

172.0502 | Linsenschraube H5x8

186.0144 | Materialfohrung

Anderungen vorbehalten



N@IW.OO#@ Garnstander 3 —fach BI.Nr. 341.03.04 MﬂaQNMN-

@ 194.0051 _ Teile Nr, BENENNUNG
h 179.0504 _ 294.0049 Garnstander 3 ~fach kompl., best, aus:
169.0005 143.0082 Scheibe
194.0052 | 169.0005 Scheibe
_ P 5 “ 169.0056 Scheibe
{ 0° 0’ |9l ] 170.0500 Zyl. Schraube MS x 26
- 179.0504 Sechskantmutter MS
_ 170.050 |—194.0050 _ 179.0628 Sechskantmutter M6
' 179.0923 Sechskantmutter
_ _ 194.0049 Tellerarm
194.0050 Garnstanderrohr (Oberteil)
194.0051 Kunststoffkappe
3 .
_ x194.0097 ) (@] _ 194,0052 Fadenfihrungsarm
* = ; 194.0053 Teller
13x194.0055 194.0054 Bremsscheibe
3x194.0054 ~179.0504 D\Ba.oomm 194.0055 Cops ~Halter
_ 169.0005 5 _ 194.0056 Muffe
wx._wb.oomw/ w 194.0096 Garnstanderrohr (Unterteil)
I 194.0097 Garnhaltestift
_ ooo jw_ _
© 194.00
| 3] 189.0056 HD/:o.o,moo T~194.0096 _
! 179. Ommm/©
P 1
H = _
,V 179.0923 143 ooPL

/H

Anderungen vorbehalten



5 ONﬁ_ummA

T—102.026 3

179.0907
4%16.4,0034

<

/IC
1140336 169.013

4 x

169.0071
2x 164.0046 x4 &0
173.0820 4/3
(93]
102.0257
164.00467
0,1680113
1730820
1790810 /
202.0259
V
< 4x[179.0810
mageco gy \\\\Tm%%

:Jomﬁ g

4
1050048

2x

102.0264

i
|
wu

1680043x 4
j /@8 01065
121.0745

—144.0267x 2

BN 346.30.07

'STROBEL:=:

Fabrin tUr 8 lalndh- und B
Teile Nr. BENENNUNG
502.0261 Profileisengestell kompl., best.aus:
202.0259 Seitenteil links
302.0240 Seitenteil rechts
102.6261L, Winkelblech rechts
102.0263 Winkelblech links
102.0258 Strebe
202.0156 Trittstrebe
105.0048 Gummifull
112.0227 Lamellen-Kappe
114,0336 Lasche
164.0034 Zahnscheibe
164.0046 Federring
102.0257 Strebe
169.0113 Scheibe
169.0071 Scheibe
173.0820 Skt.Schraube M 8x20
173.0913 Skt.Schraube M 12x25
179.0810 Skt.Mutter M 8
179.0907 Skt.Mutter M 12
302.0250 Seitenteil rechts kompl., best.aus:
121.0745 Winkel
130.0370 Welle
144.,0267 Rolle
163.0106 Blattfeder
165.0013 Sicherungsring
168.0043 Blindniet, Flachrundkopf

Anderungen vorbehalton



202.0004

132.0002

133.0002

|

202.0004

w 178.0013 202.0048
169.0121
179.0810
165, oo_ow 177.0847 w 165.0010
— 133.0090
[
102.0181 nlllull _ .
I 0151 .H:m.c%m@
| “:m omoo@@vl | 202.0004
[ T
h - ":m 0601 &
4x 173.0601
4x 169.0033
1790628 :m 0628 102.0246

T

| .
116.0506

|

|

no
o
EN

il

116. omom _

204.0072

ﬁnml

4% 173.0628
g X

H Il

o
S
R
[}

uult; :w.om_mlﬁ

[ |

i
i

4x 169.0121
4x 164.0046

o———4x 179.0810——a>

BL.NR. 346.15.18

STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG

202.0004 Winkelgelenk

202.0048 Kugelgelenk

102.0181 moyoﬁﬁmwaamm

102.0246 Kugelbolzen

214.0708 Klemmstack (114.0709, 173.0601)
116.0506 Winkel

133.0002 Stange

133.0030 Stange

246.015] Stellring (146.0151,175.0600,175.0601)
164.0046 vamwvmzm B8 DIN127

165.0010 Greifring

169.0033 Schelbe 6.4 DIN134

169.0121 Scheibe 8x22x!.7

171.0417 Zyl.Schraube n. Iskt. M4x8 DINGI?
173.0601 Skt.Schraube M6x16 DINS33
173.0819 Skt.Schraube M8x16 DINS33
177.0647 Ringschraube K8

178.0013 Einschraubmutter

179.0628 Mutter M6 DIN934

178.0810 Mutter M8 DINS34

Anderungen vorbehalten



173.0819

173.0601 1020246
168.0033
|
179.0628 !
116.0506
e — _lm.:m.ommm
=——— &
_—
!f.H
e —
204.0073
’!’[
_ 173.0819

L e300 L
164.0046

@ 179,0810 o

BL.NR. 346.11.21

STROBEL

TEILE MR, BENENNUNG
102.0246 [ Kugelbolzen
204.0073 | FuBtritt grop
116.0506 | Winkel
164.0046 mmqmvvmsm B8 DIN127
169.0033 | Scheibe 6.4 DINI34
169.0121 Scheibe 8x22x1.7
173.0601 Skt.Schraube M6x16 DIN933
173.0819 | Skt.Schraube M8x1§ DIN933
179.0628 | Mutter M§ DINS34
179.0810 Hutter M8 DINS34

Anderungen vorbehalten



164.0046

it

173.0820

O
116.049]
i
—
169.0113
< D
179.0810
V\\),/
- e n D @.A
A 2930850
193.0478
193.0473
2930731
297.0170

1 /-

BL.NR. 347

.20.16 STROBEL

TEILE NR.

BENENNUNG

116.0491
164.0046
163.0113
173.0820
173.0810
133.0473
193.0478
293.0731
293.0841
293.0850
287.0170

117

Winkel

Federring DIN 127

Scheibe #8,4 DIN 125
Sechskantschraube M8x20 DIN 933
Sechskantmutter M8
Kunststoffschlauch 6x4
Kunststoffschlauch 8x6
Wartungseinheit
L-Einschraubanschluss R1/8-8
L-Einschraubanschluss R1/8x6
Kupp Lungsstecker 28

Anderungen vorbehalten



{ 233.0469
1

293.0088 193.0658
l
hmwd_,a.awo
298.0179 R
293.0850
293.0850 _ -
0312 C| A
- [E—
! 293, 0852 B
i 178.0009 | 116.0228
(-0
- I I 1L
- _@455% L
W W_ 178.0009
193.0473 172.0507 172.0507 193.0473
L L

BL.NR. 347.15.19 STROBEL
TEILE NR. BENENNUNG

116.0228 Winkel

172.0507 Flachkopfschraube MS5x10 DINSS
178.0009 Spannplattenschraube 5x30
293.0088 Kabelschelle

293.0463 Schalldampfer R1/8

193.0473 PA-Schlauch #6x!

193.0530 Dichtung R1/8

193.0658 Muffe R1/8

293, 0850 L-EinschraubanschluB R1/8x6
293.0852 6-EinschraubanschluB R1/8x6
298.0179 3/2 Wege-Hagnetvent il

Anderungen vorbehalten



s e — BL.NR. 347.11.08 STROBEL

ﬂ_ *IIJ TEILE NR. BENENNUNG
4x169. 0056 mwww | - 173.0810 Pneumatische Loftung:
2x173.0628 H 202.0048 KugelpFame
205.0270 mojxm:mamﬁoﬁf
e 124,0357 Platte
- - . 133.0855 Gew.Stange HG/M8
2 %_ 0045 169.0045 Scheibe 6. 4xg20x2
2%205.0270 <178.0009 i 169.0056 Scheibe 6.4 DINI2S
‘ 5 171.0630 ZylL.Schraube m. Iskt H6x85 DINSI2
I 178.0009 Halbrund-Holzschraube #6x30 DIN35
2x173.0615 179.0615 Skt.Hutter MG DIN43S
179.0628 Skt.Mutter M5 DIN934
_ | > 179.0810 Skt.Mutter H8 DING34
8. 9.0 T T | 293.0469 Schal LdampFer
280077 293.0470 233.0470 Doppelnippel R1/8
I@ % 293.0850 L-Einschraubanschlu@ R1/8x6
133.0855 5 298.0077 Orosselrackschlagvent i L
293.0850 |
298,0582 xcawychmh_;Qma 40x25
298.0582 |
m | 1 ﬁHMMu
293.0459 _ : 73.0628
202.0048 E
171.0630 o

Anderungen vorbehalten



|

Endriegel KL. 170

293. 0850 ~ ~
298.0077 293.0470 Q_ﬂu 179.0810
_ q
298.0582 _
fm- - 1 -
293.0469 - [ 133, 0855
2930850 :
|
398. 0583 |
293.0850 = ﬁw‘
4x 171.0806 D 179.0628
|
233.0856 202.0048
T

Lﬂ:ﬂfﬂi»

398. 0582

179.0816

BL.NR. 347.11.10

STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
398.0582 Pneumatische Loftung
bestehend aus:
202.0048 Kugelpfanne
133.0855 Gew.Stange M6
233.0856 Gew.Stange M5 (133.0856, 160.0093)
163.0113 Scheibe 8.4 DINI2S
171.0806 Zyl.Schraube m. iskt. M8x70 DIN 912
173.080] Skt.Schraube MBxS5 DINS3]
179.0628 Skt.Mutter M6 DINI34
173.0810 Skt.Mutter M8 DING34
179.0816 Skt.Mutter M8 DIN 439
298.0077 oaommmrsooxmo:eom<m:ﬁ__
293.0463 Schalldampfer R1/8
233.0470 Doppelnippel R1/8
293, 0850 L-EinschroubanschluB R1/8x6
398.0583 Kurzhubzylinder 40xS
298, 0582 Kurzhubzylinder 40x25

Anderungen vorbehalten



Endriegel KL. 170

BL.NR. 347.11.09 STROBEL

BENENNUNG

124.0357 TEILE AR,
(I ]
4x169. 0056
T i mame T T T T _
“ 344.0302 | 6x179.0628 114.0893
| _ | _ 124.0357
133.0748
| 135.0078 " = — - = 135, 0076
I = uﬂ = 344.0302
| 8 9 0 1 2 175.0502 | Mx_mﬂ.ooAm |
| ! 254.0147
lllllllllllll , Nx:m.ooomw 161.0171
169.0045
169.0111 e— 169.0056
[ 169.0111
2x133.0748 175.0502
254.0147 178.0003
i | 179.0628
mH#HHu _ = =
% 3
L I - ._‘ 114.0893 H
114.0893 rm¢mw m&qu
! MWW 2x161,0171 w%m
_
I
— — — e
|

Pneunat ische Luftung:

Befestigungsflansch

Platte

Gew.Stange M6

Bolzen

Drehknopf (244.0302,135.0078,
175.0502, 150.0408)

Distonzbuchse (154.0147,160.0093)
Druckfeder

Scheibe $6.4x$20x2

Scheibe 6.4 DINI25

POM Scheibe

Gew.Stift MSx8 DINS13
Halbrund-Holzschraube #6x30 DINSG
Skt.Mutter M6 DING34

Rnderungen vorbehalten



m:g)mmoo—‘ 293.0850
293.0305
293.0850 e[ 23085
2 28.0510 % L=
00 ‘ nof | 293.0850 293.0305 293.0855
| _ lﬂﬁ =
298.0511 | g £ 298.0512
2930469 _ 9
4H+4 \ I —+ - ummm
] =
o e
e 193.0530 193.0772
293.0850
W 193.0716
1930772 293.0853
193,089
193.0088 193.0209
D
6 @ 298.0547
178.0009
178.0057 179.0419
196.0716
= — 133.0843
193.0473
— —

BL.NR. 347.20.11 STROBEL

TEILE NR. BENENNUNG
Pneumatische ﬁ@mncsm

133.0843 Stange

178.0003 Halbrundholzschraube §.3x30 DINSB

178.,0057 Drahtstift 2x23

179.0418 Sechskantnutter

193.0088 Kabelschelle 8

193.0209 Kabelschelle g6

293.0463 mojoﬁﬁaosnmmv

193.0473 PA-Schlauch #6

183.0530 Dichtungsring

193.0772 Verschlufschraube

293.0850 L-EinschraubanschluB

293.0853 L-Einschraubanschluf

293.0855 Reduzierung

1393.0836 Tragschlene

293.0905 Y-Steckonschluf

186.0716 PA-Schlauch #4

298.0510 Hagnetventil 4/72-Nege

238.0511 Eingongsrodul 61/8 Links

298.0512 Eingangsnodul 61/8 rechts

238.0547 Hini-Kompaktzylinder

Anderungen vorbehal ten



e - BI.Nr. 357.20.09 Mﬂlaemm.h.

697.0245 Teile Nr. BENENNUNG
Fiir DC1500 - Nihantriebe

4x178.0076

I
297.0245 |
_ 697.0245 Halogenleuchte mit Anschiu
| kompl., best. aus:
_
I 178.0055 Holzschrauhe 4x20
178.0076 Holzschraubz 4x45
178.0055 | . (in 297.0245 enthalten )
| 293.0089 ISO - Schelle
| 293.0209 Kabelschellz 03
2x293.0209 _ 293.0290 Kabelbinder
296.0383 Anschlullleitung
_ 297.0245 Halogen Nahlicht
293.0089 _
_
__ 297.0244 Halogen - Gldhlampe 12V 12w
|
_
I
|
|

v [ — y
& —

_
_
_
_

HINH <TITIIIIIIT N

r l_ Anderungen vorbehalten



Erdung Maschinenoberteil

296.0156
296.0160

Erdung Gestell

Kessler — Gestell
202.0279

S

D

—

193.0143

179.0810
169.0113

= 169.0113
164.0045

T Gestell

NNy

296.0167
296.0168
296.0169

SX%Yy

164.0045

173.0808

CeD

193.0685

164.0037
170.0430

193.0143

@

Strobel — Gestell

502.0261

Kessler — Gestell
202.0270/ 202.0271

Tischplatte

Gestell

J—
164.0045

5%y

169.0113 ==

@o——cD

169.0113

173.0820

193.0143

c—

BI.Nr.351.24.06

STROBEL

Teile Nr.

BENENNUNG

164.0037
170.0430
193.0143
193.0685
296.0156

296.0160

164.0045
169.0113
173.0808
173.0820
179.0810
193.0143
296.0167

296.0168

296.0169

Erdung Maschinenoberteil

Zahnscheibe J4,3
Zylinderschraube M4x8
Erdungszeichen

Flachstecker

Anschlufleitung ( Lg. 400 mm )
Kl.: allg.

AnschluBleitung ( Lg. 800 mm )
Kl.: allg. mit Kurzgestell, 530

Erdung Gestell

Zahnscheibe 8,2

Scheibe 8,4

Skt. — Schraube M8x25

Skt. — Schraube M8x20

Skt. —Mutter M8
Erdungszeichen
AnschluBleitung ( Lg. 500 mm )
Kl.: allg.

AnschluBleitung ( Lg. 300 mm )
Kl.: allg.

AnschluBleitung ( Lg. 800 mm )
Kl.: allg.

Anderungen vorbehalten



Und wir konnen noch mehr fiir Sie tun!

Unser Lieferprogramm bietet fiir jede Branche und
jegliche Anforderung genau die richtige Problemiésung.

. And we can do a lot more for you!

Our range offers the correct problem solution for
every branch and for all requirements.

M Fir die Bekleidungs- M Fir die Schubh- B FUr die Polster-
industrie: verarbeitung: verarbeitung:

Ein- und Zweifaden- Einfaden-Uberwendlich- Ein- und Zweifaden-
Hochleistungs-Saummaschinen ~ maschinen mit und ohne Uberwendlichmaschinen
Doppelblindstich- Differentialtransport Ein- und Zweifaden-
Saummaschinen Blindstichmaschinen
Zweifaden-Blindstich- M For the shoe industry:
Staffiermaschinen Single-thread overseaming B fFor the upholstery
Roll- und Flachpikiermaschinen njachine; with and without /'ndustry:
Pikier-Automat differential feed Single and two thread
und overseaming machines
weitere Spezial-Ndhmaschinen Single and two thread

) ) M FUr Kirschnereien blindstitch machines
Bugelgerate zum und Pelzkonfektion:

Zwischenblgeln und Finish .
Pelzschnellnéher

: Pelzpiki hi ur di i

W For the clothing Fet:pl Lerfr:asc meh' | furhdI§ Ké)nf?ktlo'lrjl

. utterstaffiermaschine :

/ndustry: : ecd ;lS(",; :F extilien:

. . in-und Zweifaden-

Single and two thread high . . - . .
performance hemming B For the fur industry: Uberwendlichmaschinen
machines Rapid fur sewing machines
Bluff edge hemming machines Fur padding machine B For the processing
Two thread blindstitch felling Lining felling machine of technical textiles:
machines Single and two thread
Roll and flat padding machines overseaming machines
Automatic lapel padding B Fir Heimtextilien:
machine Ein- und Zweifaden-
and other special sewing Blindstichmaschinen
machines

Pressing units for B For the home textiles

underpressing and finishing industry:
Single and two thread
blindstitch machines



Noch Fragen?

Dann rufen Sie uns an, schreiben Sie uns oder
kommen Sie einfach bei uns vorbei.

Sie kénnen jederzeit weitere Informationen Uber
unsere Produkte anfordern oder die Strobel-
Néhmaschinen in unserem Ausstellungsraum live
erleben. Wir freuen uns auf Sie!

Any further questions?

Then phone, write or simply come and see us. You

can have further information about our products at

any time, or experience the Strobel machines live in
our show room. We're looking forward to meeting you!

STROBEL

Spezialndhmaschinenfabrik

J. Strobel & Séhne GmbH & Co.
Postfach 1242

D-82168 Puchheim

BenzstralRe 11

D-82178 Puchheim

Telefon: (089) 8 00 96-0
Telefax: (089) 800 96-190

PAVIVIVE RN IVE- [V )



